I'PAONYECKOE OIIMCAHHUE
MeCTOIO0JIOKeHUsI TPAHMI HACEJEHHBIX IIYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHI, 30H ¢ 0COOBIMHU YCJTOBHSIMH HCIIOJIb30BAHUS

TepPPUTOPHHU

Iy0M4HbINi CEPBUTYT € HEJAbI0 CTPOUTEIHCTBA JIMHEIHOro 00bekTa ""'I"azonpoBoj
HHM3KOI0 JaBJIeHUsD 1o aapecy: MockoBckasi 00J1acThb, I. JIoOHs, yia. baTtapeitnas'

(HanMeHOBaHHE 00BEKTA, MECTOOJIOKEHHE I'PAHHUL] KOTOPOTO OMKCAHO (J1anee - 00beKT))

Paznen 1

CBenenus 00 00beKTe

Ne n/m XapakTepucTUKHN 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTUHK
1 2 3
1. MecTomnonoxeHue 00beKTa MockoBckas 005acTh, ropoJ JIoOHs
5 [Tomans oObekTa +/- BeTMYHHA S64 4/- 5 a2
MOTPENTHOCTH onpeeneHus miomany (P +/- lensta P)
3. WHble XapaKTEpUCTUKU 00BEKTA -




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-50, 30Ha 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

498410.91

2187422.67

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

498411.92

2187427.88

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

498413.73

2187435.27

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

498412.95

2187437.77

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

498411.10

2187440.40

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

498407.95

2187446.08

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

498382.92

2187526.35

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

498380.14

2187535.98

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

498377.29

2187550.07

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

10

498376.51

2187552.50

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

11

498373.06

2187551.40

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

498373.07

2187550.75

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

13

498376.26

2187534.98

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

14

498379.10

2187525.17

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

15

498404.25

2187444.50

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

16

498407.60

2187438.45

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

17

498409.25

2187435.93

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

18

498409.56

2187435.06

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

19

498409.33

2187434.13

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

20

498408.01

2187428.71

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

21

498406.65

2187421.80

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

22

498406.62

2187421.32

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

498410.91

2187422.67

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

23

498413.21

2187388.75

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUEeCKIX
U3MEpEHUN

(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

24

498413.28

2187387.52

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

25

498407.29

2187387.15

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

26

498407.20

2187388.60

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

23

498413.21

2187388.75

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

27

498406.36

2187402.10

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

28

498411.22

2187403.18

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

29

498410.92

2187404.55

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

30

498410.74

2187405.38

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

31

498406.22

2187404.38

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

32

498406.35

2187402.35

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

27

498406.36

2187402.10

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA

omnpeneeHust MOTPENIHOCTh

XapaKTepPHbIX TOYeK TOYKH HA

KOOPAUHAT MOJI0KEHU S
YacTH rPaHUIlbI . . MEeCTHOCTH (TIpH

X Y XapaKTePHOl TOUKH| XapakTepHOii

HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m

1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Cxema pacnosiosxeHHsl TPAHHL NY0JIHYHOIO CEPBHTYTA

50:48¢.52

:36
50:41-6.220

146212/3

10

11

119

aea12f2 0:41:0020302
11299
Macmrad 1:500

YciaoBHBIE 0003HAUECHHA

- HacTb TpaHuIlbl, MECTONOJI0KEHNE KOTOPOH ONPENEIIEHO TP BBITIOIHECHUH KaJaCTPOBBIX padoT o - XapakTepHas TOYKa TPaHHUIIBI, CBEJICHHA O KOTOPOH MO3BOJIAIOT OTHO3HAUHO OTPEJICTHTh €€ MOM0KCHHUEe Ha
MECTHOCTH
50:41-6.220 - 30Ha ¢ 0COOBIMHE YCIOBHAMH MCHONIL30BaHus TeppuTopun 50:41-6. 220 — OxpaHHas 30Ha 0OBEKTOB 1 - Obo3HaucHHE HOBOH XapaKTepHOH TOUKH
AMEKTPOIHEPIeTHKH (00BEKTOB ICKTPOCETEBOI0 X03HCTBA H 0OBSKTOB 0 IPOU3BOACTRY MEKTPHISCKOH
SHEPTHH)
1 - KajacTpoBslif HOMep 3€MEIBHOTO yuacTKa 11585 - KapactpoBbiilt HOMep 30aHUS
- YHacte rpanunsl, ceenenns EI'PH o xoTopoi#i Mmo3BoIsioT 0THO3HAYHO OMPEIeNIUTh ee TI0J0KeHHe HA MECTHOCTH A ——— - - I'panuina kamactpoBoro KBapTaia
50:41:0020302 - HOMep KaJIlacTpOBOI0 KBapTajia ;46212/ 1 - Kal[ac’[‘pOBHﬁ HOMEpP YacTH 3€MEIHHOTO yJacTKa
1471 (2) - Obo3HaUeHHE KOHTYpA 3eMEIIFHOTO yUacTKa
‘e,
h
MMoamucs_§ \ Jara *10" smmaps 2025 1

Macmo an premUCLa nevamy (RPU MATINAL) TG, COCMOSUSUISE0 OMLCCNUS MECTRONOI0ICENIAR Py O0veIma
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