ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Публичный сервитут с целью строительства линейного объекта "Газопровод низкого давления» по адресу: Московская область, г. Лобня, ул. Батарейная"

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

Сведения об объекте

№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик
1	2	3
1.	Местоположение объекта	Московская область, город Лобня
2.	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	564 +/- 5 м²
3.	Иные характеристики объекта	-

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение	Коорди	інаты, м	Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на	
характерных точек границ	X Y		координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)	
1	2	3	4	5	6	
1	498410.91	2187422.67	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
2	498411.92	2187427.88	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
3	498413.73	2187435.27	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
4	498412.95	2187437.77	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
5	498411.10	2187440.40	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
6	498407.95	2187446.08	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
7	498382.92	2187526.35	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
8	498380.14	2187535.98	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
9	498377.29	2187550.07	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
10	498376.51	2187552.50	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
11	498373.06	2187551.40	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	

2. Сведения о характе	рных точках гр	аниц объекта				
Обозначение характерных точек границ	Координаты, м Х Y		Метод определения координат характерной точки		Описание обозначения точки на местности (при наличии)	
1	2	2	4	точки (Mt), м	,	
1	2	3	4	5	6	
12	498373.07	2187550.75	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
13	498376.26	2187534.98	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
14	498379.10	2187525.17	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
15	498404.25	2187444.50	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
16	498407.60	2187438.45	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
17	498409.25	2187435.93	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
18	498409.56	2187435.06	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
19	498409.33	2187434.13	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
20	498408.01	2187428.71	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
21	498406.65	2187421.80	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
22	498406.62	2187421.32	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
1	498410.91	2187422.67	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
23	498413.21	2187388.75	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	

Обозначение	карактерных точек		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения	
			координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	точки на местности (при наличии)	
1			4	5	6	
24	498413.28	2187387.52	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
25	498407.29	2187387.15	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
26	498407.20	2187388.60	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
23	498413.21	2187388.75	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
27	498406.36	2187402.10	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
28	498411.22	2187403.18	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
29	498410.92	2187404.55	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
30	498410.74	2187405.38	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
31	498406.22	2187404.38	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
32	498406.35	2187402.35	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	
27	498406.36	2187402.10	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-	

Обозначение			Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения	
арактерных точек — части границы	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	точки на местности (при наличии)	
1	1 2 3		4	5	6	
-	-	-	-	-	-	

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

- 1. Система координат -
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ	Существующие координаты, м		Измен (уточно коордиі	енные)	Метод определения	Средняя квадратическая	Описание обозначения точки на
	X	Y	X	Y	координат характерной точки	погрешность положения характерной точки (Мt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение характерных		вующие наты, м	ј координаты, м ј		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
точек части границы	X	Y	X	Y	характерной точки (Mt), м	характерной	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

